
教育目標　やさしい子　勉強する子　たくましい子 ～自ら学び ともに考え 明日をつくる 福田っ子～ 

 

授業参観、 PTA  総会、学年懇談会への参加ありがとうございました。

 　４月１９日(土)は、授業参観、ＰＴＡ総会、学年懇談会への参加ありがとうございました。

１つ進級し、新しい学年の学習に目を輝かせて取り組んでいるお子様の姿をご覧になれたこと

 と思います。

　ＰＴＡ総会の校長あいさつでも申し上げましたとおり、令和７年度は、「命」「楽」「学」の

３つを大切に教育活動を進めて参ります。子ども達のよりよい成長のためには、学校の教育活

動のみでは決して十分ではありません。ご家庭の協力が必要不可欠です。今年度も本校の教育

 活動にご理解とご協力をお願いします。

 

 

 

※　 ４月１７日発行の学校だより№３の写真注釈において、 

　 「ポンプ車の前で記念撮影させていただきました。３年生のポーズ決まっています。」 

　 とありますが、正しくは４年生です。訂正してお詫びいたします。 

 

      福 田 小 学 校 だ よ り  №４ 

                   　 令和７年　 ４月２１日(月)　

                     文責 ：校長　 青田　 祥一 

      〒979-2708 

      福島県相馬郡新地町大字福田字中里16 

      TEL ： 0244-62-2303 

      FAX ： 0244-63-2016   

     学校web：https://shinchi.fcs.ed.jp/福田小学校

１年生 ２年生 ３年生

４年生 ５年生 ６年生


	授業参観、PTA総会、学年懇談会への参加ありがとうございました。

